16 SICILIANA

MM ?}%%ﬁﬁ%

CIPALE

" Approvazicne rendiconto economato di cui alla delibera GLM. n.
59 del 07/08/2019 avente per oggetto * Anticipazione somme
all’Heonomo Comunale per spese varie — 1 Trimestre 2019,

L'anno duemiladiciangve, il giomo , del mese di e b q
dalle ore Dhp

# ¢ ss. , nella sala defle adunsnze d; questo &’wmaww regolarmente
convocata ai sensi i legge,

LA GIUNTA MUNICIPALE

si @ riunita con la presenza dei Signori:

Prusenis ’ T Asante |

CCOMPONENTL Carica

SCALLA Caterina Sindaco

SCHEMBRI VOLPY, F.500 | Vice Sindaco |

GAGLIANG Catering | Assessore

| PIRUZZA Giuseppe | Assessore

Partecipa il | Segretario comunale Dott,

Assume la presidenza della seduta i Sindaco Scalin Cateriy w.} la quale,
acvertato che Yodierna seduta ¢ valida per Il numero legale doghi intervenut], dichiara
aperts la discussions ed invita i convocati a deliberare in ordipe all Mﬁ_‘_f,mwmmzm i
ogeeito indicato,

Approvazions rendiconto economato A cui alla delibera G, 5, 59 del Q7082019 avente per cuseto -
Anticipazione somme all"Beonome Comumale per spese varie - [T irimestre 20197

AR AR




NE SICILIANA
une di Montallegro

{Provinciy df Agrigenis)

LR LCTC D1 BOOMORMA T

OGGETTO: Ps‘ﬂpamm ii atto deli humw da M}HODWH alla GLM, ner adozione del

cui alla delibera di G.M. 1. 59 ded %{B”?’f@%m@iﬁ.ﬂb.ﬁ‘%uﬁ‘ﬁ:ﬁwﬁgm%%{m@ somme sl Feonomoe

]
| provvedimento deliberative in ording & “Approvazione rendiconto economato di

comunale per spese varie —HI° Trimestre 26 W‘”

La sottoscritic Resaria Aguila, responsabile del procedimento i cui in

cggeito, con la gualifica di Economo Comunale, legittimato per legge, propone ol
sensi e per gli efferi dell’art. 6 della LR » 10/91, Uadozione del provvedimento
deliberativo di cui in oggetto, per le seguenti considerazioni.

}5}

v

2

¥

Vista fa Determina Sindacale N° 05 del 16042013 con la quale ¢ stata
nominata Beonomo Comunale la Geom, Aguila Rosaria;

Vista la Delibera di G.M. m. 59 del §7/08/2019 con la quale seno stati anticipati
all’Beonomo Comunale, la complessiva somuma di €. 4.090,00 [VA compresa
per procedere all’impegnoe ¢ al pagamente nei relativi capitoli delle spese da
sostenere nel corso dell’anno 2019 con impinguamento trimestrale delle somme
BPESO;

Accertato che al sensi del vigente regolamento di economato, "Economo deve
produrre apposito rendiconto di spesa effetiivamente sostentita;

Viste l'allegaio prospetto contabile, 'pj"@d'i%ww!'t‘y datP’economo comunale delle
spese sostenute nel I trimestre, previo impegno, nel relativi capitoll di spesa
con buoni dal n. 80 al r. 121, per un importo pari a €. 5.2189,06;

Thato atto che, i sonsi dell’art 80, comma 1, del Dlgs n 118/2011, dai 1°
Gennaio 2015 trovano applicazions le  disposizioni inerenti i1 nuovo
ordinamento contabile, laddove non diversaments disposto;

Yiste il D.Lgs n, 267/2000 ¢ sund;
Visto il DnLgs n. 165/2001,

Yistn i1 D.Lgs n, 1182011

Visto il vigenie Statuto Comunale;

Visto i} vigente Regolamento Comunale di Organizeadione degli Uflicl o de
Servizi




\1

Visto il Regolamento Comunale di Contabilits

¥ o

Visto il vigente Regolamente Comunale sui Controlll Inderni;

Visto NOREELL,

“g“

Wisth gl anti & Uffcio;

PROPONE
B approvare it L rendiconto predisposto dall’economo comunale, con allegato
glence delle spese sostenuie per un importo pari a € S010,86 con buoni di
pagamente allepati dal n. 80 al n. 121 giusto impegno;
Bi emettere | mandati di rimborse all’economo comunale net relativi capitoli
spesa per 1 importo & € 3,110,066
Bl FAR PRESENTE CHE la spesa impegnata con il presente atto:
won rientra net limitt del dodicesimi, 1o quante s tratin i spesa fassativaments
regolata datla legge ¢ non suscettibile di frazionamenti in dodicesimi;
DI DARE ATTO, a1 sensi e per ght effettt di quanto disposto dallart, 49 del D gs.
n. 267/2004 ¢ dal relativo regolamento comunale sut controlls imern, che:
dal presente atio denvano  selo niflesst dirett!  conseguenti alllimpegnoe o
prenotazione di spesa sulla sitwazione economica finanziaria © sul patrimonio
dell’ente e che pertanto verrd acquisito 1l relative parere di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del re%mmawe deli’area fma&m;ﬁm‘iau
DY DARE ATTQO, altresi, ai sensi dellart. 9, comma 1 lett, a) del DL, 78/2009
convertito datla legge 102/2009, della compatibiling dm ! programma m.imi pagament
conseguenti  all’assunziong  del presemte impegno di spesa, con 1 relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di tinanza pubblics.
DE DARE ATTO, infine, nel rispetto della tutela alla riservatezea der cittading,
seoondo gquanto disposto dal D.Lgs. no 196/03 in materta 41 protezione dei dati
personali, che al fint della pubblicitd legale, "atto ¢ slato mddiﬁt.m m modo da evitare
fa diffusione di dati personali identificativi non necessar! ovvero i riferimento 2
dati sensibili;
D EVIDENZIARE CHE il presente provvedimento;
anen ¢ rilevante ai fini del rispetto GE}H&, norme riguardsnti ©Amminisivarions
Trasparente, di cul al ©.Lgs, n. 3372011
IMOHIARARE la proposta in mgmﬂm immediatamente esecutiva onde permettore
I"adozione del conseguenti atti;
DI TRASMETTERE i presente provvedimento:
AUMcio Sepreteria per Uinserimento nella raccoita generals;
Al responsabile dell’ares finanziaria per il controllo contabile ¢ attestazions della
copertura finanziaria della spesa.

it Responsabile del Procedimento




%
i
a
M
i
i
b
5
§
i
b
i
K
E
i
b
o
M3
¥
i
i
k3

SOTINTEA

Rendiconto somme anticipate all'economoe comunale per spess di
ufficio ~ 11° trimestre, di cui alla deliberazions GM. N° §8 deal

TNTRATE

anticipata
Al BT
Cogrunale, per
HESE
drafficio  H°
trimestre, i
€4 alla
deliberazione
.M n 59
ded BTGNS

€ 400090 |

Somna
IO LE]
£, 297045

TGTALE
7.060,43

Muagic Flows
3 Forraro Gluseppin
Via Vit Emanuele 103
Meonlatlegy

070872018

I ‘-‘3
el B/ 117018

N

Ly Gawde
“Piants, Fiov, Regali

0 Caralbo Maria

Plagea Lo YVerde, 3
Montallegro

Bic, Fiso, b1
dot DA/11 /2008

MAGGIOLE SpA
Yin del Carping, 8
Santarcangelo di Rom.

1 Ric. Fise.

M. 4031334

ded 22/02/2019

83

TMAGGIOLT SpA
Wia del Carpino, 8
Santarcangelo di Rom.

Ric. Fise
M. AR0S6RE
del 12/47/201%

/G020 9

iois0Ts

10/0572019 | €

I RRR

Taoga/

Lo

ey

GRS

CAF

di Sodane Qlovanni
Via Plersant] Mattarelia
Adrrivento

Be, Flag, NY 1O
del 2EAYVT/2000

Superemercati
Lo Gindice

LA 5 R

Vi Roma, [62
Montallegro

g, Flae. N° 249

!.'ji#} ZTOTEGLY

HYGR 209

:, 131,00

[ EL) BLCH

Py
o

it Pirozea Morls
Ancla

YWiake della Vigoria
92010 Wontallegro

B, Fise, WY 20
del 02/08/2019

a7

Dhitts #40) Aurora
Ui Todaro Vincenzn
Vin O Bateistl, 65
1T

LGS/ 2014

L 43,00

€. 43,00

Se. Plge. N 1
del G3ORZO1H

/201

TN

BERT ﬁ*ipbﬁ ‘S.‘p,:;a.,
Via Fosse Ardeatine
Agrigento

B, Flsg. NY 3
det O3/RB201

{06019

i)

Supemercati
Ly Gisdice
LOsRIL.

Yia Boma, f62

S Plag, WY 87
det Q5082019

40

Wembdedon Sport Hine
50 Margherita
Ribery

B Fraoe, WY 4

del /082019

/01D

16/09/201% |

2 7,74

KA

£, S 10

£ 7896

&

ﬂ.}’:' '

Coart--Rawm
Tortoriel Glasepping
Via Monte Blahoo
i

Printer Jot Point | 8¢

Palermo Cosimo
.m0 Umnberts
Bibera -

S, Pise, N© 07
ded D708

el O0%/2019

LG/ 2010

10/09/201¢ | €

£ 125,

T 10,08

€ 126,08




s fal

e

B
T

4
i
&
B
{
o

E

Cradvano Mavig
Wia Roma si
Montallegre

Mo, Fieo, N® 5
del QRAOB2OTY

el

94

Akl fhow Jinmin
Wisle Garthaldi
Ribers

B, Pleg, NO 52
del JEAOB201H

TICRRY:

Bl Systems
Casatnto A
Yin Roma
Siculiang

B, Fige, N“éﬁ’"
el TR0

Gers TR

35,00

Dritt: Piruswra Maria

Anela

Y ale delia Vittoria

92010 Montallegro

Se. Fien, NV 28
el 02/O9/ 3010

YA Y

Cialletio Giovanm
Vin fota Tre
Montallegro

Fatr EL N6
del (5072010

98

Comune i
Montallegro

Clso Vit Branueles
2010 Mootallegro

HBon, Bancario
deb 10/009/2019

FoMe/anie | é

10/05/2019 |

161

99

Euoromohbili
™ Caruang Leonaredo
£oso Vit Emanuele

Montallesro

Ric. Flso, M, 46
ded FHOR201S

10920419

s |

C 430,52

¥R

&L,

g 1,50

LETEG

Antelavaggio Miliziano
Via Glorgio Amendola
Cattehea BEraclea

RicFise. M. 503

det 12/09/201%

L2200

", 0G0

Dt Pirgeza Maria
Anela

Yigle della Vittorip
92010 Montallegro

S Flae, W 89
del 13/00/2019

02

Dritta: Ferrameria
Bugiio Glovanni
Wiale debla Vittoria
92010 Montatlegro

Sa. Fise. NT 31

dot 13/09/208

U060 |

163

MAGGIOLT SpA
Yia del Carping, §
Saptarcangelo di Hom,

Ric. Fisc,
AT

del F7/09/2019

1034

MEAGOTOLY SpA
Via del Carping, &
Santarcangelo df Rom,

Rica. Fisg,
L AT A4

1 1700 20

LK

New Bervive
La Porta Salvatore
Chdn Sant’ Anna

106

EZ;VE Criseoton Bethimo
&'M Rancidi H0E

Ri-; ¥

%¢, Fi
et 1 WU{J‘/ 0 W

e V9081010

ML

PRA 200

KTTrT

198,30

R

jo/a02010 |

. 48,60

48 40

£

L TA,37

8700

]

in7

ST
del 230972019

IRA0TY

B ru_,m) mwd.nm
Viate della Vitoria
fegro

F2030 Monials

So. Flse.

MY EH
o] FEE 0D

LEIE

LS00 i

ESTN

i




N
i
i
A

ZREhERL Ak

Y

Stazione 4 controlle
veicil)

foodmplenza
avtorobilisiica
Maoreilo Pallepring
da Donsa Vannoa
Ribera

veinoll

Constlesirs
attomohitistica
Muorallo Pellegring
Coda Donna YVanna
TR

Stawione di controllo

Rie. Fise. 60
det 25/09/2019

LEOW 201

£, 70,01

£ 76,0

“Riv, Fise, 61

LR

del BH/OGG

£, TO,00

Supermercaty
Lo Giudice
OB R
YWig Roma
Montallepro

aSe Flsg

det 274

Oitta: Pirazza Maria
Antla

Viale defta Vittoria
92010 Monfaltegrog

Dita: Piuzza Maris
Anela

Wiale della Vittoria
92010 Montallegro

Ba, Fisg

del 27/

H1d

Supermercati
Lo Ciuclies
LGSR
Yia Roma

Se. Pis

def 302018

o Fi
et 27/0

1
WIEDLED

PTG

18 | 27092019

G101

197701 9

D000 T 1A 60 |

£ 64,67

£ 60

B 800

£ 19,68

280,00

£, A0

Hhems Meccanion
Bonifacio Artoning
Vig Boma
Montallegro

Ric, Fiso, 104
et 30092018

30020

11

Cartoletia
Bugso & Bogan
Via Ovidio
Solacea

e, Fise

et JOOR20

W63

£ 14000

€, t4i,60

Basile Roberto Rosavio
Via De Gaspert, 98
Selaoea

Basile Roberto Raos
Win Be Gasperi, 98
Selacea

ol

Ric, Fisc, NY 16

del 01743

L.

det 02/10/2019

GG

(2019

£ 70,00

BRI

1e

& .00

AT

Basile Roberto Rosario
Via De Gasperd, 98
Lelates

120

Cralvang Maria
g Clanisn, 3
hontallepro

Cowad ity
Comediterrineo st
Vi Calvario

I

Montailearo

R, Fisc. B2 12

et 241

dled 00/

o
L, AT

ded G7/4

se, N° 1| OMIB/9

RS
(202

. THh.H1

25800

2019

25,00

£ 2506

TGS

02619

103,60

£ 1560




(RN Lt € H Pl Ee ey B R A ey L

10 1 A
Adkedi, LA

Aeleli,

COMUNE DI MONTALLEG

{ provineia di Agrigento)

SERVIZH FINANZIA R

PARERE DI BEGOLARITA® COMNTARILE

Bl presente provvedimento hanno formulate § seguenii parert

Al sensi dell’art, 53 della e aae B giugno 1990, n, 142, recepito dall"art, 1, comma 1, lettera 1), delia
LR TZ1270991 ) 0, 48, nel testo quale risubla sos tituito dall’art, 12 detla 1.R. 23/12/20 06, 1, 30,1
softoscrithl esprimosse § seguentt parert sull unita proposta di deliberazione in oggeito sudicata:
o Parere Faverevole
o Parere contrario sotto 1 profile della

BEGOLARITA TEONICA

HLDERIGENTE DEL SERVIZID VINANZIARIO

x

s, Parere Foavorevole
o Parere Contrario sotio i protilo dells

REGOLARITA CONTABILE

ALY

PATRUTTORE CONTABILE L DHRIGENTE DEL SERVIZIO FINAMNITARIO

{Ing. Calogera Magro} (‘W A

ATTESTAZIONE D COPERTURA FINAMZIARIA

[ sottoseritto Ragioniere, legittimato por legpe ad esprimere parere ai sensi ¢ per ;rh effetti dell'art.
83 del anvidetto testo coordinato, in relazions all impegno df spesa di €, -t oud alla
presenie proposia

ATTESTA

fa copertura fnanziaria della spesa derivante dall’adorione del presente provvedimento

Montallegro /) / ')

EMETRUTTORE CONTABILE L DRMGENTE 13 BE] \‘Wr’ IO FINANZIARI
{Ins. Calogera Magro) { it e




At A e bt i e sk L e s S B

LA GIINTA MUNICIPALE

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con la LR, 11/12/19991, n. 48,
Yista la legge regionale 3/12/1991, n, 44

Dato atto che salla propoesta presa in esame, ai sensi © per ghi effett! dell’art, 53 della

iegpe Ob/06/1990, n, 142, recepito dall’art. 1, comms 1, Jettera 1), della LR,
PH12/71991, o 48, ml testo quale risulta sostitulto dall’art, 12 della LB n 3072000,
e stato acquisito U parere favorevole in ording alla regolarita tecnica;

Ritenuto che la proposta teste esaminata sia merievole di accoglimento con fa

nar rativa ed il dispositivo in essa contenuti;
Tutto o1 premesso ¢ considerato.
Visto il vigente O REELL. ¢ lo Statute comunale,

Con yoti unanimi ¢ palesi, cspressi per alzata ¢ seduta,

DELIBERA

D1 approvare 1l 11 rendiconto predisposte dall’econome comunale, con allegato
elenco delle spese sostenute per un importo parl @ € 5416,06 con buoni di
pagamento allegati dal n. 80 al n. 121 glusto impegno:

I emettere | mandati di rimborse aleconomeo comunale nel velativi capitoli di
spesa per Pimporto i €. 5, 118,06;

Bi FAR PRESENTE CHE ia spesa impegnata con il presente atto;

non rientra nei {imiti dei dodicesimi, in quanto si tratia di spesa tassativaments
regolata dalla legge e non suscettibile di frazionamenti in dodicesimi;

D DARYE ATTO, al senst e per gl effetil di quanto disposto dall’art. 49 del 1.Lgs.
n. 267/2000 ¢ dal relativo regolamento comnunale sul controlli interni, che:

dal presente atto derivano solo riflessi diretti conseguentt all’impegno o
prepotazione db spesa sulla sitoazione economica finanziara o sul patrimonio
dell’ente e che pertante verra acquisitto il relativo parere di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile deil’area finanziaria.

3l DARE ATTO, altresi, a1 sensi dellart. 9, comma | lett, a) del Dh1. 78/2009
convertito dalla legge 102/2009, della compatibilitd del programma dei pagament
conseguenti  all’assunzione del presente mnpegne  di spesa, con o ovelabivi
stanziamentl di bilancio e con e regole di finanza pubbiics,

DE DARE ATTO, infine, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadin,
secondo quanto disposto dal D.Lgs. o 196/03 H materia di proferone ded dati
personall, che at fini della pubblicita legale, Uatto & stato redatto in modo da evitare
fg diffusione di dayi personali identificativi non necessari oveero il riferimento a
dati sensibili;

DY EVIDENZIARE CHE il presente provvedimernto:

B
i
'
'
t




O Lt

e E A b W PR

B PR

SETEN

O R LT SR ENr W E e N Y L o

ErERE

now @ rilevante a find del sispetto deille norme riguardanmti PAmministrazione
Trasparents, i cui ai Dlgs v 33/2013;

DICHIARARE la proposta in oggetto immediatamente esecutiva ande permetiers
Vadozione del conseguenti atth

DETRASMETTERE i prosente provvedimento:

AW UtTicio Segreteria per Pinserimento nella raceoha generale;

Al responsabile deli’area finanziaria per i controlio contabile e Pattestarione della
copertura finanziaria della spesa,

i?-.';LN&%E{:&S.‘:}EVEM’H@.‘E]‘EL@:”@‘{"J:?“‘A.‘ separata Unantme votazione, £apressa per alkata e seduta,
LA GUINTA COMUNALE
considerata Murgenza di consentive Passunzione degli atti conseguent,
DELIBURA

di dichisrare la presente deliberazione & immediaia eseoutivitd.




Letto, confermato e sotioseritto:
1L, i‘.?e‘.iN"[')Mﬁ' O - PRESIDENTE

’M%ﬂig&{ cHL‘H‘{M i)
{ iy i*'q

LASRESRORE AI\.MM‘J(?

T CERTIFICATO DI PURBLICAZIONE

LA T LR SZAERT, n dd oo s, e art B2 Logge $%200%)

I} sobiosoritto segretano comunale, vist }:ii atti di ufficio e su conforme atiestaxions
del Messo comunale,

attesta
che H presente provvedimento ¢ pubblicato per quindici glomi consgeutivi dalla data
odierna all' Albo Pretorio online, mmulm al senst ¢ per gli effetl di cui alf’articolo 32
della legge 18 giugno 2009, n, 69 sul gito igtituzionale del Comune.
Attesta, alirest, che o stesso, nel rispetto della LR, 3 dicembre 1991, n. 44 0 sumi, in
pari dala ¢ per la stessa durata, viene affisso in formato cartaooo mﬂ.ﬁ Albo Pretorio
oresso la casa comunale (art. 11, comma 1, LR, n. 44/91 ).
Addi,

L' Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

il SEGRETARIO COMUNALE

1 sottoscritio Begretario comunale, visti gh arti d'ufficio,
attesia
che la presente deliberazione:
[ﬁ« & diventata esecutiva il -
[?m perché dichiarata di immediata mewi vita (art. 12, comma 2, deila LR

44/91)
[} decorsi diect giorm dalla data della pubblicazions (art, 12, comma 2, LE,
44/@ Iy

[ non essendo soggetis a controlio, in quanto merarmente esecutiva & altra

deliberazione  {art. 4, comima 5.

Dalla residenza municipale, §§ 16~ A% - Su g

“u. k"‘ ! W Y

11, i /\}ﬁg;m*ﬂwu NALE

e,

\_




